Директору государственного учреждения «Государственная администрация водного транспорта»
_____________________________________________
(наименование субъекта хозяйствования)
_________________________________________
 (место нахождения субъекта хозяйствования)
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
получение согласования на эксплуатацию сооружений на внутренних водных путях (мостов, причалов, дамб, плотин, каналов, надводных и подводных переходов, водозаборов, водоспусков, запаней, затонов, линий и сооружений электросвязи, других сооружений)

Заинтересованное лицо: __________________________________________
                                                                      (указывается наименование юридического лица, место нахождения ________________________________________________________________
          юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) и место жительства
________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя, регистрационный номер юридического лица, индивидуального предпринимателя
________________________________________________________________
в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, контактный телефон)
Прошу выдать согласование на эксплуатацию сооружений на внутренних водных путях (мостов, причалов, дамб, плотин, каналов, надводных и подводных переходов, водозаборов, водоспусков, запаней, затонов, линий и сооружений электросвязи, других сооружений)
_______________________________________________________________
(указывается полное наименование объекта согласно проекторной документации или иных документов;
________________________________________________________________
поверхностный водный объект и наименование внутреннего водного пути (его участка) место возведения
________________________________________________________________________________________________
сооружения на внутренних водных путях с привязкой к установленному начальному пункту (устье, населенный
________________________________________________________________________________________________
пункт, город, и т.п.))
Срок ввода объекта в эксплуатацию: ________________________________
                                                                (указывается планируемый срок ввода в эксплуатацию
________________________________________________________________________________________________
объекта)

Документы и (или) сведения: ______________________________________
                                                                                 (указываются документы и (или) сведения, предоставляемые
________________________________________________________________________________________________
заинтересованным лицом, предусмотренные регламентом, с указанием количества листов каждого документа,)
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Представленные документы и содержащиеся в них сведения соответствуют полноте и комплектности документов, представляемых в соответствии с законодательством для осуществления административной процедуры.
                                                                                   ______________________
                                                                              (подпись заинтересованного лица)
Иные документы и (или) сведения, предоставляемые заинтересованным лицом: _________________________________________________________
                                              (указывается документ, подтверждающий полномочия представителя,
________________________________________________________________________________________________
указываются иные документы и (или) сведения, предоставляемые заинтересованным лицом, необходимые для

________________________________________________________________________________________________
проведения административной процедуры (письма, заключения, согласования иных государственных органов и
________________________________________________________________________________________________
(или) организаций, технические требования, выдаваемые эксплуатирующими организациями, графические
________________________________________________________________________________________________
материалы, проектные и (или) предпроектные решения, и т.д.))

Заинтересованное лицо
                                         ________________      ________________________
                                                                          (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
«___» ___________ 202__

Отметка об исполнении
«_____» _______ 202__г.
__________________
Ф.И.О. ответственного лица,
___________________________
его подпись

Зарегистрировано в
журнале регистрации заявлений для
 административных процедур
«______»  _____________ 202___
№________________________________
________________________
     Ф.И.О. ответственного лица,
__________________________________
принявшего заявление, его подпись